

**Speciallægeselskabet Gigtlægerne
Hillerød ApS**

Slotsgade 63B, 1.th.
3400 Hillerød

CVR-nr. 33080409

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. marts 2024

Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Speciallægeselskabet Gigtlægerne Hillerød ApS
Slotsgade 63B, 1.th.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33080409

Direktion

Jørgen Jensen
Ninna Dufour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.716.557 mod DKK 1.053.187 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.869.306.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		3.960.977	3.615.269
Personaleomkostninger	1	-1.762.895	-2.273.496
Indtjeningsbidrag		2.198.082	1.341.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.488	-4.829
Resultat af primær drift		2.183.594	1.336.944
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		49.264	56.544
Finansielle indtægter		2.086	0
Finansielle omkostninger		-17.240	-12.706
Resultat før skat		2.217.704	1.380.782
Skat af årets resultat	3	-501.147	-327.595
Årets resultat		1.716.557	1.053.187

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.020.000
Overført til overført resultat	16.557	33.187
Årets resultat	1.716.557	1.053.187

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.121	67.609
Materielle anlægsaktiver		53.121	67.609
Kapitalinteresser		332.884	347.104
Finansielle anlægsaktiver		332.884	347.104
Anlægsaktiver		386.005	414.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.501	386.524
Andre tilgodehavender		0	3
Periodeafgrænsningsposter		15.770	0
Tilgodehavender		541.271	386.527
Likvide beholdninger		1.501.785	827.417
Omsætningsaktiver		2.043.056	1.213.944
Aktiver i alt		2.429.061	1.628.657

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		89.306	72.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.020.000
Egenkapital		1.869.306	1.172.749
Hensættelser til udskudt skat	3	2.722	2.922
Hensatte forpligtelser		2.722	2.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.770	63.490
Selskabsskat	3	51.347	212.485
Anden gæld		460.916	177.011
Kortfristede gældsforpligtelser		557.033	452.986
Gældsforpligtelser		557.033	452.986
Passiver i alt		2.429.061	1.628.657
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	39.562	600.000	719.562
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		33.187	1.020.000	1.053.187
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	72.749	1.020.000	1.172.749
Udbetalt udbytte		0	-1.020.000	-1.020.000
Overført via resultatdisponeringen		16.557	1.700.000	1.716.557
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	89.306	1.700.000	1.869.306

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.466.709	1.895.986
Pensioner	288.000	352.350
Andre omkostninger til social sikring	15.151	18.945
Andre personaleomkostninger	-6.965	6.215
I alt	<u>1.762.895</u>	<u>2.273.496</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.488	4.829
I alt	<u>14.488</u>	<u>4.829</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	212.468	2.922		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	10.188
Betalt vedrørende tidligere år	-212.468			
Skat af årets resultat	501.347	-200	501.147	317.407
Betalt acontoskat	-450.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>51.347</u>	<u>2.722</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>501.147</u>	<u>327.595</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.722		
Kortfristede gældsforpligtelser	51.347			
I alt	<u>51.347</u>	<u>2.722</u>		

Noter, fortsat

4. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leasing af andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalen udløber d. 31/12 2026. Den resterende forpligtelse udgør ca.

172.500**Leje- og leasingforpligtelser i alt****172.500**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ninna Dufour

Direktør

Serienummer: 716ccaa1-596d-484f-8a8b-abf0c60b1afe

IP: 176.62.xxx.xxx

2024-03-21 10:55:09 UTC



Jørgen Jensen

Direktør

Serienummer: jj@gigtlaejerne.dk

IP: 176.62.xxx.xxx

2024-03-21 11:26:00 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-21 11:28:50 UTC



Jørgen Jensen

Dirigent

Serienummer: jj@gigtlaejerne.dk

IP: 176.62.xxx.xxx

2024-03-21 11:31:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: OE0K4-S2TBF-AN8X8-377BK-DZLCB-0FUXXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**